
  

LOVCI PEREL OPĚT V KNIHOVNĚ! 

 

Po velmi úspěšném 1. a 2. ročníku soutěže LOVCI PEREL vyhlašuje Místní knihovna její 3. 

ročník. 

Soutěž je určená pro žáky 2. - 9. třídy, soutěží se ve dvou kategoriích: mladší a starší čtenář. 

Začíná 9. března 2020 a končí 30. listopadu 2020. 

Oč jde? Soutěžící, hledají knihy, označené ikonou perly, tzv. perlorodky. V této perlorodce jsou 

vloženy otázky týkající se obsahu knihy. Po přečtení zapíše čtenář odpovědi na zvláštní arch a 

ten odevzdá při vrácení knihy knihovnici. Za správné odpovědi dostane čtenář 1 perlu, která 

se navlékne na šňůrku označenou jeho jménem na nástěnce. Zvítězí ten lovec perel, který jich 

bude mít nejvíc. 

Kluci a holky, ponořte se do moře knih a staňte se lovci perel! 

Přeji vám dobrodružný a úspěšný lov perlorodek! 

 

                                                                                                                     H. Trefilová, knihovnice 

 

POZOR!   BĚHEM JARNÍCH PRÁZDNIN BUDE KNIHOVNA OTEVŘENA 2. 3. 2020 

                                                         od 17 do 19 hodin 

                                    

 

 

 

 


